PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  31.01.2011
                                                                              № 9
О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 31.12.2009 № 190 «О порядке взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из областного бюджета»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 31.12.2009 № 190 «О порядке взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из областного бюджета» (далее – Приказ) следующие изменения:

1. В пункте 3 Приказа слова «Е.А.Кремень» заменить словами «М.А.Репету».

2. Во втором абзаце пункта 2 приложения № 1 к Приказу после слов «за исключением» дополнить словами «остатков целевых средств, потребность в которых сохраняется, а также».
Министр финансов

В.И. Авдеева
1
PAGE